bitis tibi neq; dimittetis. Ex hoc autē
a s. f. in scdo aduētū: et esset mihi gloria et remuneratio:
eo qd becpatenter sustinco a vobis iniustus iudicab^o: quo-
rū ego ero iudex iustus/ et inflexibilis: et nō solū vestri
sed oim. b s. i. equis patri in pietate et maiestate.

erit filius hois sedēs a dextri^o virtutis
a s. f. quia saluum illud erat generale: vnde oēs dixerūt: in
alio solus cathas: in illo querunt de regia dignitate qd
erat contra imperatores: in alia de blasphemia que fuit
contra deum.

dei. Bixerūt autē omnes: Tu ergo es
a s. i. licet inuidia excauit vos iam et scripturas false in-
terpretamini: tamē conscientia vestra dicit vos et sentia-
tis qd ego sum christus. Ho. sua sententia damnaturū
est p qd quod sentiebant. b s. i. p

filii dei. Qui ait: vos dicitis: quia ego
sum. At illi dixerūt: Quid adhuc de-
a s. f. quia se dicit christum et filium dei. b s. Hugo expostio-
bible dicit: qd ipsi reuera non audierant: sed violenter de
verbis eius traxerunt.

**sidēramus testimoniū: ipsi enim audi-
uimus de ore eius.**

Via spinosa
q pūxit iesus in
mūltiplici accu-
satione et pcul-
sione ac tribu-
latione,
Iesus pilato accusatus.
Ies^o ab herode vitupar^o.
Iesus a pilato excusar^o.
Iesus dure flagellatus.
Iesus spinis coronatus.
Iesus pplo mostratus.

A Iesus pilato accusat. Mat. XXVII. Marci. XV. Luce. XXIII. Joan. XVIII.

Mane a
a s qz differ/
morte do
mini nostri
iesu christi periculum fore
estimantes: ne forsan tur/
ba eū liberaret: vel abs eua
deret manus eorum.

Ad. autem facto.
a s. i. statim.

confestim conciliū
a s hoc conciliū habuerunt
post qd ex verbis christi vio
leter traxerunt q se regē di/
ceret: in quo concluderunt

in quibus accusare vellent eum.
inerunt omnes principes sacerdotum
a s qz ubi complet scriptura. f dixerūt impū apud se cogi/
tantes non recte: ar cū eniam iustu. s. christū: qui pecca/
tū nō fecit: qm contrarius est operibus nostris: impropie/
rat nobis peccata nostra: pmitit se sciantū dei habere: fili/
um se nominat dei. Hanc est nobis ad vidēdum: qm dis/
similis est alijs vita illius: z gloriā se deum patrē habere
videmus igitur si sermones illius veri sunt: contumelia
et tormento interrogemus illum: morte turpissima condē
nemus eum. Et si vere filius dei est: liberabit eum de ma/
nibus nostris: quod z factum est in resurrectione: hec co/
gitauerūt z errauerunt. Excecuti enī illos malicia eorū:
et nescerunt sacramenta dei: quoniam oportebat pati chri/
stum: z ita intrare in gloriā suā.

**et seniores populi. R. cū scribis z vni
uerso concilio. Ad. aduersus iesum: vt
eum morti traderent. L. Et surgēs ois**
a s a nouo ligantes: vt penā inuouārent. Et dicunt aliqui
qz trahēbat eū catēna ferrea circa collū: vt sic iam damna/
ti videret pilatus: que catēna vt dō pegrinus multotiens
est ostēsa: quā z ipsi collo imponentes christi ob amorem.
multitudo eorū. R. viciētēs iesū. Ad. et
a s variis neqzibus vinctū: colaphis z alapis pluries celsum
vinctū addūxerunt eum: et tradiderunt
sūctis illū. a s nomē ppriū: iō dmo pontif. b s erat co/
gnomē. Et fuit iugdunēsis ex burgundia. c s nomē est v/
qz: eo qz presidebat in loco imperatoris.